El pressupost base de licitació anual és de vint-i-cinc mil quatre-cents noranta-un euros amb 
seixanta-quatre cèntims (25.491,64€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de vint-i-un mil 
seixanta-set euros amb quaranta-set cèntims (21.067,47€) IVA no inclòs, i en l’import de quatre mil 
quatre-cents vint-i-quatre euros amb disset cèntims (4.424,17€) corresponent al 21% d’IVA. 

Pressupost base de licitació anual 21.067,47 € 

Import IVA (21%) 4.424,17 € 

Pressupost base licitació anual total 
(IVA inclòs) 

25.491,64 € 

Aquest pressupost s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte que integra els lots, i els